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Agjenda  
e Fakultetit të Edukimit 

05.03.2018 

për shënimin e 5 vjetorit të themelimit të Universitetit Publik 

”Kadri Zeka ” në Gjilan 

Aktivitetet fillojnë në ora 11:00 

 Fjala përshëndetëse nga dekani i Fakultetit të 

Edukimit në UKZ 

 Pikë muzikore me fëmijët e institucionit 

parashkollor nën drejtimin e studentëve të 

Fakultetit të Edukimit 

 Një hyrje leximi me rastin e 5-vjetorit të UKZ-së 

nga studentja e këtij universiteti 

 Lexime krijimesh nga shkrimtarët e klubit letrar 

“Beqir Musliu” dhe autorë të tjerë të ftuar 

 Monolog dhe recital nga një student dhe një 

studente e UKZ-së 

 Lexime krijimesh poetike dhe eseistike nga 

studentët e UKZ-së 

 Pesë thënie të albanologëve të huaj për gjuhën 

shqipe, të lexuara nga studentet e UKZ-së 

 Një pikë muzikore nga studentja e UKZ-së 

 Lexime krijimesh nga stafi akademik i UKZ-së 
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